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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Министерство за труд и социјална политика

ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 
ПРАВИЛНИК  ЗА СИСТЕМАТИЗАЦИЈА НА РАБОТНИТЕ МЕСТА ВО 

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА

 Број 04 - 5934/1
               18.08.2016  година
                                                                                  Скопје

Врз основа на член 17 став (7) од Законот за вработените во јавниот сектор ("Службен весник на Република Македонија" бр. 27/14, 199/14 и 27/16) Министерот за труд и социјална политика на  ден 18.08.2016 година,  донесе 
                            ПРАВИЛНИК
за изменување и дополнување на
Правилникот за систематизација на работните места во
Министерството за труд и социјална политика
          Член 1
Во Правилникот за систематизација на работните места во Министерството за труд и социјална политика бр.04-7280/2 од 26.08.2015 година, 04-7280/7 од 24.11.2015 година, 04-157/1 од 08.01.2016 година, бр. 04-4231/2 од 06.06.2016 година, бр. 04-4850/2 од 04.07.2016 година и                бр. 04-5431/1 од 27.07.2016 година во делот II. РАСПОРЕД И ОПИС НА РАБОТНИТЕ МЕСТА НА АДМИНИСТРАТИВНИТЕ СЛУЖБЕНИЦИ, во член 5 алинеа 1, бројот 524 се менува со бројот 525.

	Ниво
	Систематизирани работни места
	Пополнети работни места

	А01
	1
	1

	Б01
	16
	15

	Б02
	16
	10

	Б03
	4
	4

	Б04
	51
	21

	В01
	134
	68

	В02
	7
	2

	В03
	46
	37

	В04
	99
	83

	Г01
	29
	25

	Г02
	29
	27

	Г03
	8
	7

	Г04
	37
	34

	ВКУПНО
	477
	334

	помошно - технички лица
	43
	12

	Проектна единица
	5
	4

	ВКУПНО
	525
	350


Член 2

Во дел  III. РАСПОРЕД И ОПИС НА РАБОТНИТЕ МЕСТА НА ПОМОШНО – ТЕХНИЧКИ ЛИЦА, во член 11 бројот 13 (тринаесет) се заменува со бројот 43 (четриеесет и три)

Во членот 11 по алинеата 1 се додава нова алинеа 2 која гласи:
Од вкупно 43 (четриесет и три) работни места за помошно - техничките лица, 30 работни места се систематизирани во согласност со Закон за социјална заштита и Програма за вработување на лица кои до 18 години имале статус на дете без родители и без родителска грижа - Програма Д-10 за 2016 година.

          Член 3
Во член 12 алинеа 2 Други помошно технички лица, кај Ниво А2 – 2- КВ дактило работник, бројот „2“ се заменува со бројот „8“; Кај ниво А2-2- Работник на приемен пулт (пријавница), бројот „2“ се заменува со бројот „8“; Кај Ниво А2-2 - Координатор на достава –Курир, бројот „2“ се заменува со бројот „10“; Кај Ниво А3-5 – Хигеничар/ка, бројот „5“ се заменува со бројот „15“;

           Член 4

Во член 17 став (1), во алинеа 1 и 2, по зборовите „програма лица со инвалидитет“ се додаваат зборовите  „ или Програма за вработување на лица кои до 18 години имале статус на дете без родители и без родителска грижа - Програма Д-10 “.
             Член 5

Во табеларниот приказ во точката 3.СЕКТОР ЗА СТРАТЕШКО ПЛАНИРАЊЕ, во подточката 3.2 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА АНАЛИЗА, ЕВАЛУАЦИЈА И МОНИТОРИНГ НА ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА НА ПОЛИТИКИ И ПРОГРАМИ, работното место со реден број од 47. Советник  за Мониторинг на имплемнтација на програми финансирани од меѓународни фондови и донации се брише.

              Член 6


Во точката 4.СЕКТОР ЗА ФИНАНСИСКИ ПРАШАЊА, во подточката 4.1 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БУЏЕТСКА КООРДИНАЦИЈА, работното место со реден број од 52. Помлад соработник  - буџетска анализа, во делот број на извршители, бројот „2“ се заменува со бројот „1“.                                                                .
              Член 7

Во точката 4.СЕКТОР ЗА ФИНАНСИСКИ ПРАШАЊА, во подточката 4.3 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СМЕТКОВОДСТВО И ПЛАЌАЊЕ, работното место со реден број од 69. Самостоен референт  - контер билансист се брише.
              Член 8

Во точката 5.СЕКТОР ЗА ПРАВНИ И НОРМАТИВНИ, ОПШТИ И ЗАЕДНИЧКИ РАБОТИ, во подточката 5.3. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ОПШТИ И ЗАЕДНИЧКИ РАБОТИ, работното место со реден број од    89. Советник - Општи и заеднички работи се брише. 

             Член 9
Во точката Во точката 5.СЕКТОР ЗА ПРАВНИ И НОРМАТИВНИ, ОПШТИ И ЗАЕДНИЧКИ РАБОТИ, во подточката 5.3. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ОПШТИ И ЗАЕДНИЧКИ РАБОТИ, во работното место со реден број од 94. Помлад референт  - Внатрешен Доставувач, во делот број на извршители, бројот „15“ се заменува со бројот „13“.                                                                

                                                                                  Член 10
Во точката Во точката 5.СЕКТОР ЗА ПРАВНИ И НОРМАТИВНИ, ОПШТИ И ЗАЕДНИЧКИ РАБОТИ, во подточката 5.3. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ОПШТИ И ЗАЕДНИЧКИ РАБОТИ, во работното место со реден број од 95. Помлад референт  - Надворешен Доставувач, во делот број на извршители, бројот „2“ се заменува со бројот „1“.

                                                                                 Член 11
Во точката Во точката 5.СЕКТОР ЗА ПРАВНИ И НОРМАТИВНИ, ОПШТИ И ЗАЕДНИЧКИ РАБОТИ, во подточката 5.3. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ОПШТИ И ЗАЕДНИЧКИ РАБОТИ, во работното место со реден број од 96. Помлад референт  - Упатување на странки, во делот број на извршители, бројот „2“ се заменува со бројот „1“.
           Член 12
Во точката 5.СЕКТОР ЗА ПРАВНИ И НОРМАТИВНИ, ОПШТИ И ЗАЕДНИЧКИ РАБОТИ, во подточката 5.3. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ОПШТИ И ЗАЕДНИЧКИ РАБОТИ, во работното место со реден број  98. КВ дактило работник, во делот број на извршители, бројот „2“ се заменува со бројот „8“. 

Во работното место со реден број  99. Работник на приемен пулт (пријавница), во делот број на извршители, по зборот Скопје бројот „(1)“ се заменува со бројот „(7)“. 

Во работното место со реден број  101. Координатор на достава –Курир, во делот број на извршители, бројот „2“ се заменува со бројот „8“.
Во работното место со реден број  102. Хигеничар /ка, во делот број на извршители, по зборот Скопје бројот „(1)“ се заменува со бројот „(11)“. 
             Член 13

Во точката 5.СЕКТОР ЗА ПРАВНИ И НОРМАТИВНИ, ОПШТИ И ЗАЕДНИЧКИ РАБОТИ, во подточката 5.3. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НЕПРАВИЛНОСТИ ВО РАБОТЕЊЕТО, работното место со реден број од 105. Помлад соработник  - Админитративно-опертаивна поддршка и обработка на податоци за утврдување на неправилности во работењето се брише.

Член 14
Во точката 6.СЕКТОР ЗА КООРДИНАЦИЈА И ТЕХНИЧКА ПОМОШ НА МИНИСТЕРОТ, во подточката 6.1. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КООРДИНАЦИЈА НА АКТИВНОСТИТЕ НА МИНИСТЕРОТ – КАБИНЕТ НА МИНИСТЕР, работното место со реден број од 121. Советник - Советник за Координaција на активностите на министерот се брише.
Член 15
Во точката 6.СЕКТОР ЗА КООРДИНАЦИЈА И ТЕХНИЧКА ПОМОШ НА МИНИСТЕРОТ, во подточката 6.1. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КООРДИНАЦИЈА НА АКТИВНОСТИТЕ НА МИНИСТЕРОТ –КАБИНЕТ НА МИНИСТЕР, работното место со реден број од 123. Виш соработник  - Стручно – оперативна поддршка при подготовка на превод на албански – македонски јазик се брише.

Член 16
Во точката 6.СЕКТОР ЗА КООРДИНАЦИЈА И ТЕХНИЧКА ПОМОШ НА МИНИСТЕРОТ, во подточката 6.1. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КООРДИНАЦИЈА НА АКТИВНОСТИТЕ НА МИНИСТЕРОТ –КАБИНЕТ НА МИНИСТЕР,во работното место со реден број од 125. Помлад соработник  - Административно- оперативна подршка на министерот и заменик министерот во делот број на извршители, бројот „2“ се заменува со бројот „1“.

Член 17
Во точката 6.СЕКТОР ЗА КООРДИНАЦИЈА И ТЕХНИЧКА ПОМОШ НА МИНИСТЕРОТ, во подточката 6.1. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КООРДИНАЦИЈА НА АКТИВНОСТИТЕ НА МИНИСТЕРОТ – КАБИНЕТ НА МИНИСТЕР, работното место со реден број од 126. Помлад соработник  - Административно- оперативна подршка и обработка на податоци за Е- Влада на РМ и Соработка со Собрание на РМ  се брише.

Член 18

Во точката 7. СЕКТОР ЗА ЕВРОПСКА ИНТЕГРАЦИЈА И МЕЃУНАРОДНА СОРАБОТКА, во подточката 7.2 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА КООРДИНАЦИЈА И ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА НА ФИНАНСИСКИ ИНСТРУМЕНТИ, работното место со реден број од 156. Виш соработник за финансиски  инструменти на ЕУ е брише.
Член 19
Во точката 7. СЕКТОР ЗА ЕВРОПСКА ИНТЕГРАЦИЈА И МЕЃУНАРОДНА СОРАБОТКА, во подточката 7.3 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА МОНИТОРИНГ И ЕВАЛУАЦИЈА НА ИПА, работното место со реден број од 160. Советник - Мониторинг и контрола на проекти во делот  број на извршители, бројот „5“ се заменува со бројот „3“. 
Член 20
Во точката 9. СЕКТОР ЗА ПРЕКРШОЦИ ОД ОБЛАСТА НА РАБОТНИТЕ ОДНОСИ И ОБЛАСТА НА БЕЗБЕДНОСТ И ЗДРАВЈЕ ПРИ РАБОТА, во подточката 9.1 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ И ВОДЕЊЕ НА ПОСТАПКА ЗА ПРЕКРШОЦИ ОД ОБЛАСТА НА РАБОТНИТЕ ОДНОСИ, работното место со реден број од 198. Советник  за Спроведување и водење на постапка за прекршоци од областа на работните односи во делот  број на извршители, бројот „4“ се заменува со бројот „3“.
Член 21
Во точката 9. СЕКТОР ЗА ПРЕКРШОЦИ ОД ОБЛАСТА НА РАБОТНИТЕ ОДНОСИ И ОБЛАСТА НА БЕЗБЕДНОСТ И ЗДРАВЈЕ ПРИ РАБОТА, во подточката 9.2 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ И ВОДЕЊЕ НА ПОСТАПКА ЗА ПРЕКРШОЦИ ОД ОБЛАСТА НА БЕЗБЕДНОСТ И ЗДРАВЈЕ ПРИ РАБОТА, работното место со реден број од 204. Советник за Спроведување и водење на постапка за прекршоци од областа на безбедност и здравје при работа во делот  број на извршители, бројот „3“ се заменува со бројот „2“.

Член 22

Во точката 10. СЕКТОР ЗА ПЕНЗИСКО И ИНВАЛИДСКО ОСИГУРУВАЊЕ, во подточката 10.1 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ТЕКОВНО ФИНАНСИРАНО ПЕНЗИСКО И ИНВАЛИДСКО ОСИГУРУВАЊЕ, работното место со реден број од 210. Советник за  билатерални договори за социјално осигурување и координација на системите за социјално осигурување во делот  број на извршители, бројот „2“ се заменува со бројот „1“.






          Член 23


Во точката 12-а. СЕКТОР ЗА ДЕЦЕНТРАЛИЗАЦИЈА И РАЗВОЈ НА УСЛУГИ ОД СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА НА ЛОКАЛНО НИВО, во подточката 12-а.1  ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ДЕЦЕНТРАЛИЗАЦИЈА НА УСЛУГИ ОД СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА, работното место со реден број од 297-г. Советник за планирање и следење на процесот на децентрализација на услугите од социјална заштита, во делот  број на извршители, бројот „2“ се заменува со бројот „1“.

Член 24

Во точката 14. СЕКТОР ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР НАД ПРИМЕНАТА НА ЗАКОНСКИТЕ И ДРУГИ ПРОПИСИ ОД ОБЛАСТА НА СОЦИЈАЛНАТА ЗАШТИТА И ЗАШТИТАТА НА ДЕЦАТА, во подточката 14.1 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР НАД ОСТВАРУВАЊЕ И ДАВАЊЕ НА УСЛУГИ ОД СОЦИЈАЛНАТА ЗАШТИТА, работното место со реден број од 316. Советник за Инспекциски надзор за остварување и давање  на   услуги од социјална заштита- Инспектор во делот  број на извршители,по зборот „Скопје“  бројот „(6)“ се заменува со бројот „(4)“.
Член 25
Во точката 15. УПРАВА ЗА ПРАШАЊА НА БОРЦИТЕ И ВОЕНИТЕ  ИНВАЛИДИ, подточката 15.1 СЕКТОР ЗА ЗА БОРЕЧКА И ИНВАЛИДСКА ЗАШТИТА подподточката 15.1.1 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ОСТВАРУВАЊЕ НА ПРАВА ОД БОРЕЧKА И ИНВАЛИДСКА  ЗАШТИТА, во работното места со реден број од 337. Советник  Управна постапка за оставарување  на правата за боречка и инвалидска заштита  во прв степен во делот број на извршители, бројот „3“ се заменува со бројот „2“, извршители во Скопје.
Член 26
Во точката 15. УПРАВА ЗА ПРАШАЊА НА БОРЦИТЕ И ВОЕНИТЕ  ИНВАЛИДИ, подточката 15.1 СЕКТОР ЗА ЗА БОРЕЧКА И ИНВАЛИДСКА ЗАШТИТА подподточката 15.1.1 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ОСТВАРУВАЊЕ НА ПРАВА ОД БОРЕЧKА И ИНВАЛИДСКА  ЗАШТИТА, во работното места со реден број од 339. Соработник - Комплетирање на документација за оставрување на права за боречка и инвалидска заштита за Регион I во делот број на извршители, по зборот „Скопје“  бројот „(5)“ се заменува со бројот „(3)“.

Член 27
Во точката 15. УПРАВА ЗА ПРАШАЊА НА БОРЦИТЕ И ВОЕНИТЕ  ИНВАЛИДИ, подточката 15.1 СЕКТОР ЗА ЗА БОРЕЧКА И ИНВАЛИДСКА ЗАШТИТА подподточката 15.1.2. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЕВИДЕНЦИЈА И КОНТРОЛА НА ОСТВАРЕНИ ПРАВА ОД БОРЕЧКА И ИНВАЛИДСКА ЗАШТИТА, во работното места со реден број од 349. Самостоен референт - Евиденција на корисници кои оставруваат  права за боречка и инвалидска заштита во делот број на извршители, бројот „4“ се заменува со бројот „3“.

Член 28
Во точката 15. УПРАВА ЗА ПРАШАЊА НА БОРЦИТЕ И ВОЕНИТЕ  ИНВАЛИДИ, подточката 15.1 СЕКТОР ЗА ЗА БОРЕЧКА И ИНВАЛИДСКА ЗАШТИТА подподточката 15.1.2. ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЕВИДЕНЦИЈА И КОНТРОЛА НА ОСТВАРЕНИ ПРАВА ОД БОРЕЧКА И ИНВАЛИДСКА ЗАШТИТА, во работното места со реден број од 353. Помлад референт – Доставувач  а во делот број на извршители, бројот „4“ се заменува со бројот „3“, зборот „Охрид (1)“ се брише.

Член 29
Во точката 16. Проектна единица за спроведување на Оперативната програма „Развој на човечките ресурси, работното место со реден број од 356. Советник за подготовка на тендерска документација се брише.
Член 30

Во точката 16. Проектна единица за спроведување на Оперативната програма „Развој на човечките ресурси, работното место со реден број од 357. Советник за следење и контрола на проекти во делот  број на извршители, бројот „4“ се заменува со бројот „3“.
Член 31
Овој Правилник влегува во сила со денот на донесувањето, a ќе се применува по добиената согласност од Министерството за информатичко општество и администрација.
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